[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2019
	                                                      № 310

пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 23.01.2018 № 24

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от 23.01.2018 № 24 «О создании Комиссии
по обеспечению контроля за целевым использованием древесины, заготавливаемой гражданами для собственных нужд» (далее – постановление), утвердив состав комиссии по обеспечению контроля за целевым использованием древесины, заготавливаемой гражданами для собственных нужд в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

И.о. главы Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных

                                                                                     Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тужинского муниципального района
от  04.10.2019   №  310

СОСТАВ
комиссии по обеспечению контроля за целевым использованием древесины, заготавливаемой гражданами для собственных нужд

	КЛЕПЦОВА
Галина Алексеевна
	- заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – заведующий отделом по экономике
и прогнозированию, председатель комиссии;

	РУСИНОВА
Нина Васильевна
	- ведущий специалист по торговле
и предпринимательству отдела
по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

БЕЗРУКОВ
Михаил Анатольевич

ЗАХАРОВ
Павел Васильевич

- главный специалист – главный архитектор администрации Тужинского муниципального района;

- глава Грековского сельского поселения (по согласованию);

	ИГИТОВ				 Александр Анатольевич

	- глава Пачинского сельского поселения
 (по согласованию);

	ОНОСОВ
Евгений Валерьевич

ПЕРОВ
Александр Павлович

СЕНТЕМОВ
Сергей Иванович

ТОХТЕЕВ
Герман Николаевич
	- глава Михайловского сельского поселения (по согласованию);

- начальник лесного отдела Яранского лесничества министерства лесного хозяйства Кировской области
(по согласованию);

- глава Тужинского городского поселения (по согласованию);

- глава Ныровского сельского поселения (по согласованию).

________________
image1.png